ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  10.12. 2021 года                                                                                                    № 127
Об утверждении кодов целевых субсидий
на 2022 год
 В соответствии с приказом Минфина России № 186 н от 31.08.2018 года
в целях качественного исполнения бюджета и финансового контроля за использованием целевых субсидий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коды субсидий на иные цели на 2022 год согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств обеспечить безусловное применение данных кодов субсидии в текущем финансовом году.
3. Настоящий приказ вступает в  силу со дня  подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник  финансового управления   -                                    М.И.Городишенина